
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «30» вересня 2022 року №3252

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2022 році та рішення приймальної комісії від «30» вересня 2022 
року, протокол №35,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» жовтня 2022 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 36 арк.

Ректор Володимир МЕЛЬНИК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 

національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 3252

051 Економіка Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11483361 985158 Антонишин Наталія Андріївна 174468 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0011108 Економічна 
кібернетика

133,500

2 11551464 985158 Букса Володимир Олегович 174467 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0028048 Економічна 
кібернетика

151,500

3 11411890 985158 Вуїв Ярема Орестович 187863 M19 31.12.2019 
Диплом магістра

2022р. - 0017132 Економічна 
кібернетика

157,500

4 11505075 985158 Главацька Анна Олександрівна 175865 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0012397 Економічна 
кібернетика

143,000

5 11364628 985158 Гринишин Ростислав Михайлович 175866 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0006184 Економічна 
кібернетика

149,000

1



6 11608936 985158 Пешко Богдана Русланівна 176274 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0029033 Економічна 
кібернетика

138,500

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 

національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 3252

051 Економіка Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11482170 985157 Баб`як Богдан Романович 041172 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

2022р. - 0035735 Бізнес-економіка 137,000

2 11537180 985157 Білінський Тарас Романович 174462 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0033243 Бізнес-економіка 170,500

3 11539811 985157 Борисенко Анна Євгенівна 174463 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0026186 Бізнес-економіка 156,500

4 11560322 985157 Боханова Діана Олегівна 188889 B22 09.07.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0016644 Бізнес-економіка 149,000

5 11532347 985157 Дудко Максим Борисович 130226 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0036549 Бізнес-економіка 135,000

3



6 11598575 985157 Кандяк Ярина Михайлівна 176014 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0036429 Бізнес-економіка 145,500

7 11599740 985157 Кишакевич Богдан Артурович 176012 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0037094 Бізнес-економіка 143,000

8 11482807 985157 Коваленко Ігор Олегович 176010 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0031029 Бізнес-економіка 150,500

9 11172628 985157 Магнич Василь Михайлович 176065 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0022215 Бізнес-економіка 140,500

10 11592802 985157 Маковецький Юрій Богданович 176063 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0034437 Бізнес-економіка 145,500

11 11498877 985157 Назарко Андрій Орестович 176117 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0030996 Бізнес-економіка 159,500

12 11446029 985157 Полівода Назарій Олександрович 176270 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0018447 Бізнес-економіка 147,000

13 11224159 985157 Посунько Вікторія Віталіївна 176271 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0003548 Бізнес-економіка 152,500

14 11579878 985157 Стефанюк Юрій Михайлович 176489 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0016629 Бізнес-економіка 141,500

15 11548225 985157 Тищенко Ольга Іванівна 176447 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0026276 Бізнес-економіка 147,000

16 11578578 985157 Шиманський Владислав Вадимович 176497 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0025082 Бізнес-економіка 163,500

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 

національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 3252

051 Економіка Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11578060 983618

Бабій Назар Петрович 174471 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0034041 Економіка та 
правовое 
регулювання в 
бізнесі

160,500

2 11365682 983618

Дума Олег Ігорович 43792424 BK 31.05.2012 
Диплом магістра

Економіка та 
правовое 
регулювання в 
бізнесі

174,000

5



3 11548670 983618

Линдюк Віктор Олександрович 176079 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0037051 Економіка та 
правовое 
регулювання в 
бізнесі

138,500

4 11606962 983618

Машталер Костянтин Іванович 176139 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0036037 Економіка та 
правовое 
регулювання в 
бізнесі

150,000

5 11577943 983618

Міщук Тетяна Василівна 176133 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0022710 Економіка та 
правовое 
регулювання в 
бізнесі

154,500

6 11515661 983618

Монько Григорій Олександрович 176135 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0016836 Економіка та 
правовое 
регулювання в 
бізнесі

151,500

7 11408963 983618

Нікулін Юліан Олександрович 176137 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0010110 Економіка та 
правовое 
регулювання в 
бізнесі

153,500

8 11585123 983618

Самченко Дмитро Олександрович 176391 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0036480 Економіка та 
правовое 
регулювання в 
бізнесі

160,000

9 11569329 983618

Слишинська Анастасія Владиславівна 176461 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0039883 Економіка та 
правовое 
регулювання в 
бізнесі

138,500

10 11515660 983618

Судаков Станіслав Валерійович 176460 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0014433 Економіка та 
правовое 
регулювання в 
бізнесі

161,000

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 

національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 3252

051 Економіка Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11424969 984991

Больчук Любов Павлівна 124322 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2022р. - 0035848 Економічна 
аналітика та 
бізнес-
статистика

154,000

2 11610675 984991

Жидик Владислав Юрійович 227784 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2022р. - 0042111 Економічна 
аналітика та 
бізнес-
статистика

154,500

7



3 11277943 984991

Куриляк Юрій Романович 39722716 BK 30.06.2010 
Диплом магістра

Економічна 
аналітика та 
бізнес-
статистика

158,000

4 11580318 984991

Лесик Ян Юрійович 176075 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0032075 Економічна 
аналітика та 
бізнес-
статистика

154,500

5 11502856 984991

Литвин Юлія Андріївна 176074 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0033865 Економічна 
аналітика та 
бізнес-
статистика

157,500

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 

національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 3252

051 Економіка Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11563940 108291
8

Кедич Назар Олексійович 155582 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0028637 Економіка та 
безпека 
інформації

150,500

2 11366139 108291
8

Лисак Мирослав Олександрович 17404890 BK 31.12.2001 
Диплом спеціаліста

2022р. - 0030973 Економіка та 
безпека 
інформації

159,000

3 11411123 108291
8

Романчук Роман Андрійович 048294 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0033570 Економіка та 
безпека 
інформації

145,500

9



4 10984333 108291
8

Фалюта Володимир Ігорович 41991463 BK 31.01.2012 
Диплом магістра

Економіка та 
безпека 
інформації

170,500

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 

національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 3252

051 Економіка Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11581076 985160 Козак Ірина Юріївна 023996 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0038177 Міжнародна 
економіка

150,000

2 11613944 985160 Петрик Аліна Михайлівна 176278 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0033510 Міжнародна 
економіка

145,500

3 11550245 985160 Петришин Олег Романович 176279 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0028301 Міжнародна 
економіка

140,000

4 11455965 985160 Роздобудько Вадим Віталійович 176388 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0016770 Міжнародна 
економіка

144,500

5 11515633 985160 Скамбара Назар Богданович 176457 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0032194 Міжнародна 
економіка

150,500

11



6 11600550 985160 Стефунька Вікторія Романівна 176454 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0010025 Міжнародна 
економіка

154,000

7 11610999 985160 Щур Артур Євгенійович 45826843 BK 30.06.2013 
Диплом бакалавра

2022р. - 0035023 Міжнародна 
економіка

154,500

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 

національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 3252

071 Облік і оподаткування Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11534761 108291
6

Бассараб Андрій Ростиславович 155592 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0010665 Облік в 
глобальному 
цифровому 
суспільстві

149,500

2 11556075 108291
6

Гринько Іван Ігорович 155597 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0010270 Облік в 
глобальному 
цифровому 
суспільстві

139,000

13



3 11548139 108291
6

Демко Роман Романович 155598 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0007801 Облік в 
глобальному 
цифровому 
суспільстві

155,500

4 11571455 108291
6

Козак Павло Орестович 155600 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0027167 Облік в 
глобальному 
цифровому 
суспільстві

137,500

5 11491796 108291
6

Кукурудза Андрій Володимирович 155604 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0005595 Облік в 
глобальному 
цифровому 
суспільстві

152,500

6 11558661 108291
6

Кучерка Марія Ярославівна 155609 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0021223 Облік в 
глобальному 
цифровому 
суспільстві

140,000

7 11524432 108291
6

Стецьків Микола Олексійович 022623 B17 05.05.2017 
Диплом бакалавра

2022р. - 0033620 Облік в 
глобальному 
цифровому 
суспільстві

140,000

8 11566317 108291
6

Химич Ігор Олександрович 155647 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0010139 Облік в 
глобальному 
цифровому 
суспільстві

155,500

14



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 

національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 3252

071 Облік і оподаткування Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11507706 985167 Благодир Олексій Валерійович 174475 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0026451 Облік і аудит 149,000

2 11548005 985167 Гаврилів Тетяна Михайлівна 175881 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0004264 Облік і аудит 147,500

3 11535216 985167 Джус Марта Романівна 175971 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0025154 Облік і аудит 153,000

4 11569354 985167 Дяк Михайло Олександрович 175969 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0016655 Облік і аудит 157,500

5 11555925 985167 Миськів Еліна Олександрівна 176142 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0035860 Облік і аудит 154,500

15



6 11418110 985167 Павленко Діана Вячеславівна 176285 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0004242 Облік і аудит 149,500

7 11506810 985167 Роман Тетяна Андріївна 130808 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0014981 Облік і аудит 154,000

8 11563419 985167 Слабкевич Валерія Віталіївна 155630 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0021379 Облік і аудит 147,000

9 11439162 985167 Тарасюк Ірина Олександрівна 176468 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0017746 Облік і аудит 154,000

10 11550025 985167 Халюк Максим Романович 089707 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0006596 Облік і аудит 140,500

11 11490503 985167 Чичерська Ірина Василівна 124526 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2022р. - 0026877 Облік і аудит 147,500

12 11503063 985167 Явна Софія Володимирівна 176515 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0021293 Облік і аудит 145,000

16



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 

національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 3252

072 Фінанси, банківська справа та 
страхування Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11516403 968394

Грендиш Юрій Андрійович 124554 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2022р. - 0015093 Фінанси та 
інноваційно-
інвестиційні 
технології

130,000

2 11578762 968394

Костишин Олександр Юрійович 176026 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0023763 Фінанси та 
інноваційно-
інвестиційні 
технології

140,000

17



3 11539398 968394

Шенгофер Ірина Андріївна 176517 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0021703 Фінанси та 
інноваційно-
інвестиційні 
технології

142,500

18



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 

національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 3252

072 Фінанси, банківська справа та 
страхування Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11594747 986958
Ковальчук Ірина Максимівна 124670 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2022р. - 0034315 Фіскальне 

адміністрування 
та митна справа

135,000

2 11563327 986958
Котовська Адріана Юріївна 176031 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
2022р. - 0024439 Фіскальне 

адміністрування 
та митна справа

144,500

3 11517987 986958
Фецяк Світлана Богданівна 176471 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
2022р. - 0007921 Фіскальне 

адміністрування 
та митна справа

142,500

19



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 

національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 3252

072 Фінанси, банківська справа та 
страхування Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11587357 987415 Коць Тарас Юрійович 176085 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0023853 Фінанси і кредит 139,500

2 11463221 987415 Саюк Назарій Миколайович 176404 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0036045 Фінанси і кредит 144,500

20



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 

національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 3252

072 Фінанси, банківська справа та 
страхування Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11597991 986956

Пазиняк Юрій Іванович 155629 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0020749 Банківський 
бізнес і 
фінансові 
технології

142,000

2 11489338 986956

Сержанов Вячеслав Сергійович 181325 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2022р. - 0030504 Банківський 
бізнес і 
фінансові 
технології

138,000

21



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 

національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 3252

073 Менеджмент Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11489566 987416
Александрович Володимир Іванович 174482 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
2022р. - 0011580 Менеджмент 

організацій і 
адміністрування

143,000

2 11498926 987416
Джумига Андріана Миколаївна 048271 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
2022р. - 0024878 Менеджмент 

організацій і 
адміністрування

145,500

3 10963235 987416
Заяць Артур Романович 187865 M19 31.12.2019 

Диплом магістра
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

173,000

22



4 11561277 987416
Кисиличка Дмитро Ігорович 133927 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
2022р. - 0000258 Менеджмент 

організацій і 
адміністрування

150,500

5 11122300 987416
Колузанов Олександр Миколайович 39590671 BK 30.06.2010 

Диплом спеціаліста
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

142,000

6 11547292 987416
Лобушко Аліна Євгенівна 176089 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
2022р. - 0026769 Менеджмент 

організацій і 
адміністрування

140,000

7 11579679 987416
Меркулов Максим Олегович 019407 M22 28.02.2022 

Диплом магістра
2022р. - 0041046 Менеджмент 

організацій і 
адміністрування

160,000

8 11561933 987416
Негребецька Діана Андріївна 155619 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
2022р. - 0033324 Менеджмент 

організацій і 
адміністрування

152,000

9 11090197 987416
Осередчук Тарас Миронович 41909470 BK 31.12.2011 

Диплом спеціаліста
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

139,000

10 11547066 987416
Рибінський Ярослав Тимофійович 176410 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
2022р. - 0015350 Менеджмент 

організацій і 
адміністрування

153,500

11 11576018 987416
Самоваров Микита Олексійович 181392 B22 09.07.2022 

Диплом бакалавра
2022р. - 0022916 Менеджмент 

організацій і 
адміністрування

152,500

12 11180525 987416
Сенченко Єлизавета Сергіївна 176413 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
2022р. - 0019266 Менеджмент 

організацій і 
адміністрування

153,500

13 11594175 987416
Стефанишин Анна Василівна 155654 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
2022р. - 0030638 Менеджмент 

організацій і 
адміністрування

151,500

14 11164347 987416
Суворов Андрій Олександрович 10198718 BK 30.06.1998 

Диплом спеціаліста
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

150,000

15 11545723 987416
Хорольський Віталій Анатолійович 176525 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
2022р. - 0025121 Менеджмент 

організацій і 
адміністрування

144,500

23



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 

національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 3252

075 Маркетинг Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11522009 995159 Афанасенко Павло Олегович 174494 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0025928 Маркетинг 153,000

2 11325071 995159 Башта Владислава Сергіївна 174495 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0021419 Маркетинг 152,500

3 11573913 995159 Буковська Анастасія Олексіївна 174498 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0036608 Маркетинг 155,500

4 11539688 995159 Варещук Денис Володимирович 174492 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0025581 Маркетинг 151,000

5 11431406 995159 Гайзлер Андрій Ярославович 007724 ДB 19.06.2001 
Диплом бакалавра

2022р. - 0041277 Маркетинг 146,500

24



6 11481515 995159 Галич Анастасія Андріївна 102665 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0041119 Маркетинг 156,500

7 11570277 995159 Колісник Олександр Іванович 176038 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0028135 Маркетинг 146,500

8 11586164 995159 Михалиця Петро Сергійович 176157 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0036634 Маркетинг 143,500

9 11567400 995159 Мільдзіхова Каріна Русланівна 176155 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0035637 Маркетинг 152,500

10 11527252 995159 Нетахата Анна Сергіївна 125188 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2022р. - 0029559 Маркетинг 157,500

11 11589325 995159 П`янюк Лілія Володимирівна 176305 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0036853 Маркетинг 160,000

12 11377782 995159 Ригель Адріян Володимирович 016768 B22 20.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0018806 Маркетинг 155,000

13 11456367 995159 Середюк Оксана Романівна 152409 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0027880 Маркетинг 155,500

14 11478029 995159 Титюк Наталія Сергіївна 137972 B22 04.07.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0023355 Маркетинг 155,000

15 11571573 995159 Туваков Назар Аразнепесович 085192 M17 30.12.2017 
Диплом магістра

2022р. - 0042692 Маркетинг 142,500

16 11609548 995159 Чугай Іван Олексійович 176528 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0037138 Маркетинг 152,000

17 11610976 995159 Щур Максим Євгенійович 176531 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0028852 Маркетинг 149,000

18 11608594 995159 Яцеленко Артур Валентинович 176532 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0036022 Маркетинг 147,500

25



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 

національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 3252

076 Підприємництво, торгівля та біржова 
діяльність Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11507464 990165

Василенко Руслан Богданович 174505 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0023550 Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

145,000

2 11551360 990165

Катинський Ігор Олегович 176049 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0035965 Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

148,500

26



3 11511031 990165

Коханська Ольга Романівна 176051 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0036489 Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

139,000

4 11450221 990165

Марців Ірина Віталіївна 176161 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0041662 Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

134,500

5 11561985 990165

Мачіха Володимир Ігорович 176158 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0030072 Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

143,000

6 11595326 990165

Морзанич Іван Іванович 176123 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0036417 Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

145,500

7 11547264 990165

Наконечний Назарій Русланович 176159 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0036392 Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

149,000

8 11591750 990165

Оласюк Владислав Ігорович 176312 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0037105 Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

144,500

9 11433108 990165

Онищак Святослав Ростиславович 176311 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0018866 Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

136,000

10 11525282 990165

Турчин Микола Миронович 176490 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0019478 Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

148,500

27



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 

національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 3252

122 Комп'ютерні науки Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11507035 982402 Бартків Богдан Михайлович 174465 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Консолідована 
інформація

168,000

2 11528689 982402 Башуцька Людмила Миколаївна 174487 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Консолідована 
інформація

172,000

3 11613695 982402 Боднарик Олександр Олександрович 124296 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Консолідована 
інформація

164,000

4 11566571 982402 Вітковський Олександр Вадимович 174499 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Консолідована 
інформація

168,000

5 11471985 982402 Гладій Петро Іванович 149024 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Консолідована 
інформація

180,000

28



6 11549976 982402 Данів Володимир Зіновійович 32181789 BK 30.06.2007 
Диплом бакалавра

Консолідована 
інформація

160,000

7 11286249 982402 Жук Владислав Дмитрович 104744 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Консолідована 
інформація

176,000

8 11599084 982402 Косач Михайло Михайлович 176035 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Консолідована 
інформація

156,000

9 11506195 982402 Лукашук Юрій Федорович 124714 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Консолідована 
інформація

152,000

10 11551104 982402 Павловський Юрій Едуардович 45312572 BK 22.06.2013 
Диплом магістра

Консолідована 
інформація

148,000

11 11555439 982402 Паславський Андрій Володимирович 124406 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Консолідована 
інформація

172,000

12 11614364 982402 Подавалкін Ілля Володимирович 124400 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Консолідована 
інформація

160,000

13 11068187 982402 Рибак Іван Васильович 151824 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Консолідована 
інформація

148,000

14 11559851 982402 Семчишин Віталій Ігорович 176420 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Консолідована 
інформація

164,000

29



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 

національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 3252

122 Комп'ютерні науки Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11095047 108609
8

Бекетов Віталій Дмитрович 072012 M17 30.06.2017 
Диплом магістра

Консолідована 
інформація

0,000

2 11081425 108609
8

Бекетов Юрій Дмитрович 072028 M17 30.06.2017 
Диплом магістра

Консолідована 
інформація

0,000

3 11518911 108609
8

Бреус Назарій Володимирович 023391 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Консолідована 
інформація

0,000

4 11033948 108609
8

Волинець Тарас Миронович 27756411 TE 30.06.2005 
Диплом магістра

Консолідована 
інформація

0,000

5 11560678 108609
8

Гайдукевич Ростислав Олегович 187859 M19 31.12.2019 
Диплом магістра

Консолідована 
інформація

0,000

30



6 11498159 108609
8

Герболка Ігор Богданович 36686810 BK 07.07.2009 
Диплом спеціаліста

Консолідована 
інформація

0,000

7 11327088 108609
8

Гнот Тарас Володимирович 47593325 BK 30.06.2014 
Диплом магістра

Консолідована 
інформація

0,000

8 11598792 108609
8

Голубник Тарас Романович 189136 12ДCK 
19.06.2010 Диплом 
спеціаліста

Консолідована 
інформація

0,000

9 11611641 108609
8

Дума Назар Павлович 175967 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Консолідована 
інформація

0,000

10 11462595 108609
8

Карпин Ігор Михайлович 43955682 BK 31.12.2012 
Диплом магістра

Консолідована 
інформація

0,000

11 11408607 108609
8

Кирик Назарій Тарасович 171628 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Консолідована 
інформація

0,000

12 11609674 108609
8

Корабель Ігор Юрійович 30712867 BK 21.01.2007 
Диплом спеціаліста

Консолідована 
інформація

0,000

13 11505651 108609
8

Котвицький Олексій Васильович 178553 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Консолідована 
інформація

0,000

14 11243299 108609
8

Лисюк Орест Сергійович 023329 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Консолідована 
інформація

0,000

15 11217510 108609
8

Міщук Андрій Ігорович 131856 B16 30.06.2016 
Диплом бакалавра

Консолідована 
інформація

0,000

16 11504635 108609
8

Науменко Денис Ігорович 198807 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Консолідована 
інформація

0,000

17 11536829 108609
8

Рибак Юрій Михайлович 44092717 BK 28.02.2013 
Диплом магістра

Консолідована 
інформація

0,000

18 11328565 108609
8

Самоїл Олексій Дмитрович 47594152 BK 30.06.2014 
Диплом спеціаліста

Консолідована 
інформація

0,000

19 11355135 108609
8

Строцький Ярослав Богданович 124739 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Консолідована 
інформація

0,000

20 11578990 108609
8

Творидло Іван Миколайович 004750 ЛPBE 27.06.1997 
Диплом спеціаліста

Консолідована 
інформація

0,000

21 11523659 108609
8

Творидло Назарій Іванович 187659 M19 31.12.2019 
Диплом магістра

Консолідована 
інформація

0,000

22 11578738 108609
8

Творидло Олег Миколайович 015245 MBHX 
30.06.2001 Диплом 
спеціаліста

Консолідована 
інформація

0,000

31



23 11572325 108609
8

Фільц Орест Юрійович 223322 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Консолідована 
інформація

0,000

32



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 

національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 3252

232 Соціальне забезпечення Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11584717 108609
6

Байдецький Ілля Володимирович 155612 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Управління у 
сфері 
соціального 
забезпечення

0,000

2 11507954 108609
6

Благодир Орест Ярославович 39730617 BK 30.06.2010 
Диплом магістра

Управління у 
сфері 
соціального 
забезпечення

0,000

33



3 11556541 108609
6

Галонько Ярослав Орестович 128393 B21 26.06.2021 
Диплом бакалавра

Управління у 
сфері 
соціального 
забезпечення

0,000

4 11597561 108609
6

Грицюк Віталій Семенович 155616 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Управління у 
сфері 
соціального 
забезпечення

0,000

5 11573462 108609
6

Кріль Андрій Юрійович 28347455 BK 27.01.2006 
Диплом спеціаліста

Управління у 
сфері 
соціального 
забезпечення

0,000

6 11461683 108609
6

Олинець Богдан Іванович 11003565 MB 11.01.2003 
Диплом спеціаліста

Управління у 
сфері 
соціального 
забезпечення

0,000

7 11558721 108609
6

Павліківський Андрій Олегович 45064468 BK 27.06.2013 
Диплом бакалавра

Управління у 
сфері 
соціального 
забезпечення

0,000

8 11578635 108609
6

Павловський Андрій Володимирович 002952 ЛK 27.06.2000 
Диплом спеціаліста

Управління у 
сфері 
соціального 
забезпечення

0,000

9 11556139 108609
6

Попенюк Зеновій Романович 128741 B21 26.06.2021 
Диплом бакалавра

Управління у 
сфері 
соціального 
забезпечення

0,000

10 11538821 108609
6

Попович Тарас Андрійович 124377 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Управління у 
сфері 
соціального 
забезпечення

0,000

11 11594909 108609
6

Сіверський Юрій Русланович 165783 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Управління у 
сфері 
соціального 
забезпечення

0,000

34



12 11578570 108609
6

Труш Ігор Миронович 002945 ЛK 27.06.2000 
Диплом спеціаліста

Управління у 
сфері 
соціального 
забезпечення

0,000

13 11532305 108609
6

Щепаняк Павло Юрійович 43518703 BK 05.06.2012 
Диплом бакалавра

Управління у 
сфері 
соціального 
забезпечення

0,000

35



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 

національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 3252

232 Соціальне забезпечення Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11553343 108291
9

Галів Людмила Романівна 155622 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Управління у 
сфері 
соціального 
забезпечення

156,000

2 11434976 108291
9

Ференц Мар`яна Миколаївна 155655 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Управління у 
сфері 
соціального 
забезпечення

148,000

36


